Office National des Aéroports
Direction Capital Humain

Opération de Recrutement 2023

DCH.PS09.E.326/00

Candidats(es) Retenus(es) pour passer I'épreuve orale "Classés par ordre alphabétique”

Agent PCO/Techniciens(ne) Informaticiens(ienne) (24 postes)

AIAC - Académie Internationale Mohammed VI de I' Aviation Civile, Nouaceur -

Lieu de I'épreuve
P Casablanca

Date de I'épreuve 04/09/2023 a 09HO0

N° Nom Prénom CIN

1 AAOUINATI Asmae BM8956
2 ABIDAR Slimane JH47762
3 ABOUOHSSOU Assma P331621
4 ADDAR Mohamed M621121
5 AHAMRI Oussama AE103699
6 AHMAYACHE Hamza DB21609
7 AIMAD Ballihi JA185950
8 AIT BELHOUSSAINE Abdelghani P298287
9 AJRAFI Hajar CB277671
10 AMAHJOUR Fatima-Ezzahra L593657
11 AMAR Yassine D902695
12 AMARKOUCH Mohamed JK14987
13 AMIMI Ikram CD176155
14 AMINE Moubsit W384304
15 ANIBA Hiba BJ455868
16 ASSAMURE Salma F591559
17 AZIZ Imane WA305296
18 ALIZI Naoufal BM24940
19 AZROUR Mahmoud Q319885
20 BAHARI Abdelkader FK9015
21 BAIH Brahim SH206053
22 BARBARA Anouar V288805
23 BELECHGUER Morad BK520147
24 BEN EL CAID Rida EE506010
25 BEN ZBAIR Ismail EE914272
26 BENABLA Ayoub BW12410
27 BENAHI Hassan AD229538
28 BEN-DOUMA Mohammed AD174662
29 BENHOUMT Anas Q285840
30 BENIDIR Aymane BH618252
31 BENTALAB Abdeslame JY16514
32 BERHIL Nora QA148654

33 BIGLIMINE El Houssaine 7458022



Office National des Aéroports
Direction Capital Humain

Nom
BOUARGAN
BOUCETTA
BOUDARGA
BOUDRISS
BOUHBOUH

Prénom
Soukaina
[smail
Kaoutar
Maryam

[smail

DCH.PS09.E.326/00

CIN
JF60942
PB185569
EE?55198
EE602055
R310865

Lieu de I'épreuve

AIAC - Académie Internationale Mohammed VI de I' Aviation Civile, Nouaceur -
Casablanca

Date de I'épreuve

05/09/2023 a 09H00

Nom
BOUNOU
BOUSSEKKOUR
CHAGRI
CHAKOUK
DARGOUL
DARNAG

DIFI
DOUNNASR
EL AZZOUZI
EL BAHMI

EL BOUCHTAOUI
EL GHANI

EL MADKOUR
EL MOUSSAOUI
ELAMRI
ELGAMOUZ
EL-HILLALI
ELYOUSFI
ERRICH
ES-SAKHI
ESSBAI
ETTALEB
FARRAH
FIRDOUSS
GALDI
HACHMI
HALIMI
HASSANI
HASSOUNI
HATIMI

HAY

IMNI

Prénom
Samir
Mustapha
El Mehdi
Ayoub
Ayoub
Saad
Hamza
Yassine
Anass

Sanaa

Mohamed El Mehdi

Redouane
Yassine
Marwane
Hamza
Karim
Ismaail
Omar
Haitam
Zakaria
Omar
Noureddine
Hamza
Achraf
Ismail
Abdelouahab
El Mokhtar
Anouar
Oussama
Nabil
Chayma

Abderrahim

CIN
A447364
FH33311
BJ401787

AE108546
AE123084
ID84760
BH484485
BH497698
1274252
Q290168
AE108631
HA229776
WA260438
EE854098
1468097
1714332
IC36949
BK638011
BH624727
CD586141
W365052
W334707
AA89143
1532219
WA221540
u195175
W348484
1706358
JM54059
HH22508
JM58221
BM2281



Office National des Aéroports

Direction Capital Humain

Nom
ISSAM
ISSOR
JADIANI
JAKLAL
JARI
JBIRA

Prénom
Mohamed
Jamal
Soufiane
Tawfik
Loubna

Najwa

DCH.PS09.E.326/00

CIN
JA151857
JK24248
H443890
IC164039
V298638
Q324391

Lieu de I'épreuve

AIAC - Académie Internationale Mohammed VI de I' Aviation Civile, Nouaceur -

Casablanca

Date de I'épreuve

06/09/2023 a 09HO0

Nom
JOUARY
KADMIRI
KAMAL
KERROUMI
KHAOUDI
KNIOUI
LAALAMI LAAROUSSI
LAAOUINI
LAFIF
LAHDIOUI
LAMRABAT
MAKINE
MAKKI NACIRI
MASKAOUI
MASSAD
MAZOUZ
MOSTAFI
MOUARRAF
MOUFLIH
MOURID
NAJEM
OALI
OUAYSS
OUZIDAN
QSIR
RIZQAQUI
ROUJMAN
RZINE
SAKOUT
SAMHARI
STOUR

Prénom
Malake
Abderrahim
Nouhaila
Abdessamad
Toufik
Abdellah
Yousra
Salma
Salaheddine
Wafaa
Youssef
Mohamed
Mohamed Yassine
Mohamed
Badre
Abdelouahed
Youssef
Abdelilah
Zahra
Zakariae
Yassine
Nouhaila
Marouane
Zine Eddine
Fatine

llham

Doha

El Mehdi
Wahiba
Zaineb

Soukayna

CIN
1263919
WA190667
BW2197
EE856113
BB106244
P331497
CD745469
1661186
BH359041
HH164172
AD331443
Q292804
BJ396422
BW11298
BL152741
P284967
W389435
M553139
BJ437567
BV1690
BB98840
WA251058
AE163421
BA11695
D869216
IB233375
BW22910
CD640301
T223341
EA216545
AD259104



Office National des Aéroports = > DCH.PS09.E.326/00
Direction Capital Humain B |

N° Nom Prénom CIN
108 TONZAR Hamza BK706058
109 ZAHID Abdessamad U180706
110 ZAKKABI Najib J440974
111 ZAROUNI Majdouline WA205183
112 ZEHAR Anas DO41621
113 ZOUGARI Marouane HA210865

114 Z0UZ0OU Abdelilah VA113312



